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Nástěnné uzamykatelné optické boxy pro moduly řady G2 

Nástěnné optické boxy COMMSCOPE řady WBE-WB2 

jsou navrženy tak, aby umožňovaly zakončení a 

svařování optických kabelů nebo jejich propojů 

v terénu na stavbách, v budovách či ve výrobních 

závodech. Vhodné řešení zejména v místech, kde 

není dostatek prostoru pro instalaci 19“ datových 

rozvaděčů. 

 

 

Optické boxy mohou pojmout až: 

• 192x LC konektorů 

• 16, 32 nebo 64x MPO konektorů 

• 96x SC konektorů 

 

Do boxů je možné instalovat kompletní portfolio distribučních modulů, cartridgí a adaptérů z řady 

360 G2. 

Moduly jsou v provedení univerzálním (singlemode, 

multimode OM5 nebo OM4/OM3) nebo s konektory 

MPO, LC či SC (s leštěním typu UPC, APC). Moduly být 

z výroby osazeny pigtaily. Určité cartridge nebo moduly 

jsou s úložným prostorem pro smrštitelné ochrany svárů.  

 

 

 

 

 

Systém nástěnných boxů lze osadit i před-konektorovanými 

trasami InstaPATCH 360 s konektory MPO, LC a v boxu lze přes 

modul provést jejich konverzi na jiný typ zakončení. Vhodné 

pro místa DC či technických místností s omezeným prostorem. 
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Boxy pro 2 až 8 G2 modulů mají dostatečný prostor pro instalaci optických kazet, které mají kapacitu 

48 svárů a jsou již osazeny smrštitelnými ochranami svárů. Boxy je možné osadit zámkem. 

Katalogové číslo: Popis: Kapacita:

760248900
nástěnný optický rozvaděč pro 1xG2 
cartridge/adapt, možno osadit přes držák na 
DIN, černý

24xLC, 8xMPO

760164616 / 760248901
nástěnný optický rozvaděč pro 2xG2 
cartridge/adaptéry, černý

48xLC, 16xMPO

760060426 / 760248902
nástěnný optický rozvaděč pro 4xG2 
cartridge/adaptéry, černý

96xLC, 32xMPO

760248903
nástěnný optický rozvaděč pro 8xG2 
cartridge/adaptéry, černý

192xLC, 64xMPO


